
Tab. č. 21

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (2. část)

1. až 4. čtvrtletí 2016 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Tržby z 
prodeje 

výrobků a 
služeb

(v tis. Kč)  BR

Tržby z prodeje 
výrobků a 

služeb
(v tis. Kč)  MR

Tržby z 
prodeje 

výrobků a 
služeb
Index

Změna 
stavu zásob 
vl. činnosti
(v tis. Kč)  

BR

Změna 
stavu 

zásob vl. 
činnosti

(v tis. Kč)  
MR

Změna 
stavu 

zásob vl. 
činnosti
Index

Aktivace
(v tis. Kč)  

BR

Aktivace
(v tis. Kč)  

MR

Aktivace 
Index

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
(v tis. Kč)  

BR

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
(v tis. Kč)  

MR

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

B+C+D+E Průmysl celkem 4 293 854 934 4 251 515 886 101,0 8 270 716 6 014 213 137,5 32 451 537 35 386 302 91,7 424 902 513 431 487 539 98,5

B Těžba a dobývání 53 527 182 59 110 945 90,6 -1 189 086 -410 580 . 1 164 508 1 314 933 88,6 18 027 416 18 172 633 99,2

05 Těž.úpr.čer.,hněd.uhlí 36 998 807 40 928 460 90,4 -976 567 -242 892 . 271 052 300 649 90,2 208 591 1 785 657 11,7

06 Těžba ropy a zem.plynu . . . . . . . . . . . .

07 Těžba a úprava rud . . . . . . . . . . . .

08 Ost.těžba a dobývání 12 018 431 12 242 052 98,2 38 164 48 802 78,2 585 861 680 143 86,1 1 259 404 1 106 025 113,9

09 Podp.čin.při těžbě 1 997 313 2 903 523 68,8 17 419 -26 819 . 24 947 33 467 74,5 46 622 25 446 183,2

C Zpracovatelský průmysl 3 512 977 386 3 437 591 496 102,2 9 510 980 6 558 201 145,0 30 163 260 33 015 208 91,4 257 276 096 248 434 052 103,6

10 Výr.potravin.výr. 187 835 368 194 633 804 96,5 113 193 -719 130 . 3 989 362 4 088 291 97,6 40 067 466 41 163 296 97,3

11 Výroba nápojů 55 162 581 54 652 588 100,9 -266 040 245 160 . 141 383 235 342 60,1 3 900 781 3 777 322 103,3

12 Výr.tabákových výrobků . . . . . . . . . . . .

13 Výroba textilií 44 162 511 42 230 411 104,6 183 791 297 172 61,8 199 631 268 141 74,5 5 104 595 5 105 913 100,0

14 Výroba oděvů 5 674 756 5 579 710 101,7 -4 106 29 932 . 79 261 78 211 101,3 844 111 778 969 108,4

15 Výr.usní a souvis.výr. 3 892 476 3 602 204 108,1 11 716 6 309 185,7 5 836 19 636 29,7 376 398 447 840 84,0

16  Zpr.dřeva kr.nábytku 47 381 287 46 152 765 102,7 38 090 227 830 16,7 688 172 659 582 104,3 4 065 073 4 072 456 99,8

17 Výr.papíru a výrobk z p 63 227 243 62 640 002 100,9 -96 100 283 482 . 262 521 254 059 103,3 6 124 433 6 185 103 99,0

18 Tisk a rozm.nahr.nosičů 20 436 959 19 051 479 107,3 -102 928 18 502 . 35 344 36 639 96,5 835 115 677 450 123,3

19 Výr.koks.,raf.rop.prod. . . . . . . . . . . . .

20 Výr.ch.látek a ch.příp. 152 938 341 158 506 961 96,5 -11 551 -652 472 . 391 657 489 244 80,1 26 110 733 14 562 809 179,3

21 Výr.zák.farm.vý.a f.př. 29 772 658 30 508 813 97,6 514 945 409 959 125,6 59 250 68 807 86,1 3 486 467 3 049 035 114,3

22 Výr.pryž.a plast.výr. 234 933 333 227 039 964 103,5 541 637 641 653 84,4 2 092 035 1 921 772 108,9 32 409 585 32 583 906 99,5

23 Výr.ost.nekov.miner.v. 112 849 308 111 421 001 101,3 501 257 697 085 71,9 796 565 1 506 314 52,9 7 702 961 8 027 662 96,0

24 Vý.z.kovů,slévárenství 159 887 117 173 096 490 92,4 1 455 746 -1 872 406 . 1 795 153 2 327 672 77,1 8 262 109 8 205 015 100,7

25 V.kov.konstr.,kovod.v. 220 995 732 211 812 588 104,3 -1 220 644 801 746 . 2 432 295 2 334 966 104,2 12 134 112 11 228 908 108,1



Tab. č. 21

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (2. část)

1. až 4. čtvrtletí 2016 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Tržby z 
prodeje 

výrobků a 
služeb

(v tis. Kč)  BR

Tržby z prodeje 
výrobků a 

služeb
(v tis. Kč)  MR

Tržby z 
prodeje 

výrobků a 
služeb
Index

Změna 
stavu zásob 
vl. činnosti
(v tis. Kč)  

BR

Změna 
stavu 

zásob vl. 
činnosti

(v tis. Kč)  
MR

Změna 
stavu 

zásob vl. 
činnosti
Index

Aktivace
(v tis. Kč)  

BR

Aktivace
(v tis. Kč)  

MR

Aktivace 
Index

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
(v tis. Kč)  

BR

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
(v tis. Kč)  

MR

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

26 V.počítač a optic.přís. 284 393 427 284 432 384 100,0 2 658 565 1 437 774 184,9 353 257 257 150 137,4 7 853 583 8 005 461 98,1

27 Vý.elektrických zař. 231 566 930 231 641 152 100,0 551 045 -613 689 . 4 114 936 5 286 375 77,8 20 267 898 21 035 164 96,4

28 Výr.stroj a zaříz.j. n. 272 084 963 266 671 201 102,0 292 301 462 526 63,2 2 639 475 3 324 224 79,4 16 173 357 17 836 777 90,7

29 V.motor.vozidel,k.motoc 1 142 078 161 1 041 322 916 109,7 2 877 195 3 166 881 90,9 5 885 856 5 504 799 106,9 44 015 057 44 925 703 98,0

30 V.os.dopr.prostř.a zař. 57 840 754 58 206 430 99,4 601 895 1 413 810 42,6 586 764 726 595 80,8 1 321 454 1 343 785 98,3

31 Výroba nábytku 22 662 400 19 837 157 114,2 111 372 93 831 118,7 66 511 78 412 84,8 1 653 591 1 759 520 94,0

32 Ost.zpracov.průmysl 46 422 074 44 746 643 103,7 457 044 51 968 . 530 878 709 354 74,8 2 291 727 2 050 197 111,8

33 Opr.a inst.stroj a zař. 58 627 845 57 376 377 102,2 231 305 373 055 62,0 2 683 821 2 486 814 107,9 8 730 929 8 202 922 106,4

D Výr. a rozv.el., plynu, tepla 649 521 719 676 927 899 96,0 56 558 -105 221 . 794 999 804 057 98,9 148 297 470 163 597 364 90,6

35 Výr.a rozvod ele.,plynu 649 521 719 676 927 899 96,0 56 558 -105 221 . 794 999 804 057 98,9 148 297 470 163 597 364 90,6

E Zásobování vodou,odpady 77 828 647 77 885 547 99,9 -107 736 -28 186 . 328 770 252 103 130,4 1 301 531 1 283 491 101,4

36 Shrom.úpr.a rozvod vody 39 105 044 38 001 733 102,9 -67 128 28 667 . 160 626 146 905 109,3 242 801 244 779 99,2

37 Čin.souvis.s odpad.vod. . . . . . . . . . . . .

38 Shrom.sběr a ods.odpadů 36 747 640 37 721 038 97,4 -39 149 -56 177 . 166 679 101 705 163,9 1 042 755 1 006 553 103,6

39 San.aj.čin.souv.s odp. . . . . . . . . . . . .


